του Παλαιοχριστιανικού Κοιμητηρίου στη θέση “Γλυφάδα” Πυθαγορείου Σάμου», σύμφωνα με τα 
αναφερόμενα στην οικονομική προσφορά του αναδόχου, που αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της 
παρούσας σύμβασης.

Ά ρ θ ρ ο    2

Η δαπάνη για τα αναφερόμενα θα ανέλθει στο συνολικό ποσό των 3.088,80€ (τριών χιλιάδων 
ογδόντα οκτώ ευρώ και ογδόντα λεπτών) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 17% και λοιπών κρατήσεων. 
Στο κόστος περιλαμβάνονται τα εξής:

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ

1
Χρώμα προστασίας μετάλλων υψηλής αντοχής και 
καλυπτικότητας, απόχρωσης RAL7044 (Silk Grey)-
VIVECRYL ECO (VIVECHROM)